

Tyresö kommun
Utvecklingsförvaltningen
Karin Sundström
Utredare
08-5782 95 09
karin.sundstrom@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2017-10-19

1 (3)

Diarienummer
2017/KFN 0042 003

Kultur-och fritidsnämnden

Nämndplan 2018 för kultur- och fritidsnämnden inklusive riskhanterings- och kontrollplan

Förslag till beslut

- Nämndplan 2018 inklusive riskhanterings- och kontrollplan för kultur- och fritidsnämnden antas.

Utvecklingsförvaltningen



Iréne Hededal
Förvaltningschef



Karin Sundström
Utredare

Beskrivning av ärendet

Utvecklingsförvaltningen har sammanställt förslag till nämndplan för kultur- och fritidsnämnden för 2018. Nämndplanen omfattar verksamhetsområdet 9 Bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar. Förslaget baseras på kommunplan



2015-2018 och budget för 2018 fastställd av kommunfullmäktige den 7 september 2017, samt kommunens anvisningar för styrning och planering.

Enligt beslut i kommunstyrelsen 2017-05-30 § 110 behandlas i förslagen nämndplan även de förslag till aktiviteter för 2018 som förts fram av kommunala funktionshinderrådet i deras förslag till tillgänglighetsplan för 2018-2020 med aktiviteter för 2018.

Utvecklingsförvaltningen har enligt kommunens styrprocess även tagit fram förslag till riskhanterings- och kontrollplan. Arbetet med riskhantering och internkontroll sker parallellt med övrig planering och uppföljning. Det syftar till att upptäcka och korrigera felaktigheter, som till exempel dåligt utnyttjande av resurser eller för stort, eller onödigt, risktagande.

Prioriterade områden 2018 för verksamhetsområde bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar

Verksamhetsområdets ansvarsområden är viktiga områden för att uppfylla kommunens mål att skapa en attraktiv boendekommun för invånarna. Befolkningen kommer öka och det är av stor vikt att kultur, fritid, bibliotek och fritidsgårdar utvecklas för att möta utvecklingen och finns med i planeringen i god tid. En anläggningsförsörjningsplan för hela verksamhetsområdet har tagits fram under 2016. Kultur och fritid har deltagit i arbetet med framtagandet av Tyresös nyligen beslutade översiktsplan 2035. Det är viktigt med en fortsatt dialog i det fortsatta planarbetet, där anläggningsförsörjningsplanen behöver analyseras och beaktas.

Efterfrågan på mötesplatser är stor och därför behöver flexibla mötesplatser utvecklas, som kan användas för olika verksamheter och använda samma lokaler. I Östra Tyresö behövs en flexibel mötesplats för flera olika aktiviteter och målgrupper.

För att effektivisera arbetet behöver olika digitala system integreras. En utveckling mot digitalt nyckelsystem och onlinebokning av lokaler i kommunen behöver utvecklas. Kulturskolan går över till ett digitalt anmälningssystem och lärplattform.



Arbetet som inletts med att nå nya målgrupper och uppsökande verksamhet kommer fortsätta under året. Samverkan kring nyanlända behöver fortsätta utvecklas med kompetenser från olika verksamheter. En meningsfull fritid är en viktig byggsten för integration. I integrationsstrategin är fritid ett av de prioriterade områdena.

En tillgänglighetsanpassning av anläggningar och friluftsområden för personer med funktionsvariationer behöver genomföras.

Utvecklingen av Alby friluftsområde fortsätter under året.